INDICAÇÃO

ai
- 1/45,P

_

Cámara Municip de ibitinga

111111111111 1111111 II
Protocoio Geral n° 339/2021

Data: 11/02/2021 Horário: 10:26
LEG - IND 91/2021

Assunto: INDICA QUE O SETOR RESPONSÁVEL PELO TRÂNSITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
IBITINGA, VERIFIQUE SOBRE A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAR UM REDUTOR DE VELOCIDADE
NA AVENIDA MARIA LÚCIA GERE 1 10 CALDAS, PERTO DO CRUZAMENTO COM AS AVENIDAS
MARIA GARCIA SECANHO E MÁRIO ANTÔNIO DO NASCIMENTO, NO JARDIM MORUMBI,

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de b nga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Tal solicitação se da em face de que o local é bem perigoso, pois os motori
transitam em velocidade acima do permitido, causando muitos acidentes.

Segue em anexo fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir St rnioio", 10 de fevereiro de 2021.

Ricardo Prado
Vereador - PSL

Avenida Dr. Victor Maida ri" 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (I.6) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitingasp.leg.br informacao@camaraibitingasmovbr